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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Pettersson då kommit i kontakt med var kundmottagaren Kurt Karlsson. Vid detta besök erhöll Pettersson sannolikt endast ny tid för besök.

86-01-20 hade Wikander telefonkontakt med socialsekreterare Marianne Heffner, Socialförvaltningen i Rotebro. Av daganteckningen drar Wikander slutsatsen att det då var Heffner som kontaktade Wikander angående Pettersson. Wikander kunde ej erinra sig vad som sades vid detta samtal, men förmodar att det rörde sig om att Heffner ville kontrollera huruvida Pettersson skulle erhålla beredskapsarbete.

Nästa kontakt som Wikander hade med Pettersson var 86-02-11. Av daganteckningar kan Wikander utläsa att Pettersson dessförinnan hade varit till kundmottagningen på Arbetsförmedlingen 06-01-29. Pettersson hade då erhållit tid för besök hos Wikander 86-02-03, klockan 10.00. Pettersson kom dock ej på denna tidpunkt. Då Pettersson besökte Wikander 86-02-11, talade Pettersson om att han avsåg att senare under våren flytta till Bollnäs, där han enligt uppgift skulle ha släktingar.

Wikander kan nu ej erinra sig att någonting övrigt kom att diskuteras vid detta besök. Inte heller har Wikander något som helst minnesbild av Petterssons klädsel vid detta besök.

Wikander tillfrågas beträffande Petterssons klädsel och uppger att Pettersson brukade "vara klädd som vilken lodis som helst. Beträffande Petterssons utseende vid detta besök, uppger Wikander att han är tämligen säker på att Pettersson vid denna tid hade ganska långt, ovårdat mörkt hår. Wikander är helt säker på att Pettersson ej hade skägg, däremot är Wikander något osäker på huruvida han hade mustasch eller ej. Enligt Wikander är det dock mest troligt att Pettersson då ej hade mustasch. Vid detta besök avtalades om ny besökstid den 25 mars.

Oaktat att nästa besökstid var bestämt till den 25 mars, kom Pettersson att besöka Wikander redan 86-03-11. Med daganteckningen som stöd erinrar sig

llylis ej om blanketten används som fortsattningsbled

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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